
UCHWAŁA NR XXI/98/2012
RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 11 czerwca 2012 r.

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.). Rada Gminy 
Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Olszówka o pow. 0,2092 ha położonej w miejscowości Przybyszew oznaczonej numerami 
ewidencyjnymi 12/2 i 12/4, ark. mapy 1, dla których Sąd Rejonowy w Kole prowadzi KW Nr 
KN1K/00058009/5 na nieruchomość gruntową stanowiącą własność osoby fizycznej o pow. 0,2302 ha 
położoną w miejscowości Przybyszew, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 11/1 i 99/1, ark mapy 1, 
dla których Sąd Rejonowy w Kole prowadzi KW Nr 9733. 

§ 2. Zamiana nieruchomości dokonana zostanie za dopłatą w wysokości różnicy wartości 
zamienianych działek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




